Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit

11:35-

11:35 -

11:40 -

12:35 -

12:35 -

15:35-

12:30

15:30

16:40

15:30

15:30

16:30

Montag, 30. Mai 2022

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50 €

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit

11:20 -

11:35 -

11:35 -

11:35 -

11:40 -

12:35-

12:35 -

15:35 -

16:45

12:30

15:30

15:30

16:40

15:30

15:30

16:30

Dienstag, 31. Mai 2022

4-Seenfahrt nach Plau am See | Dauer: ca. 5 Stunden | Landgang: ca. 1,5

Stunde

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kanéle | Dauer: 4 Stunden

6-Seenfahrt - Drehbriicke Malchow und Kandle | Dauer: 4 Stunden

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

Y
Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Havel"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergéhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergéhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

27,00€/13,50€

17,00€/8,50 €

35,00€/17,50¢€

35,00€/17,50¢€

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit Mittwoch, 1. Juni 2022

11:20-16:45 4-Seenfahrt nach Plau am See | Dauer: ca. 5 Stunden | Landgang: ca. 1,5

11:35 -

11:40 -

12:35 -

12:35

15:35

Stunde

12:30 3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

16:40 4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

15:30 2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

-15:30 Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

-16:30 3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

Y
Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Havel"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergéhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

27,00€/13,50€

17,00€/8,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50 €

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit

11:35-12:30

11:40- 16:40

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Donnerstag, 2. Juni 2022

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brdsig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brésig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit Freitag, 3. Juni 2022

11:20-16:45 4-Seenfahrt nach Plau am See | Dauer: ca. 5 Stunden | Landgang: ca. 1,5

11:35 -

11:40 -

12:35 -

12:35

15:35

Stunde

12:30 3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

16:40 4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

15:30 2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

-15:30 Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

-16:30 3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

Y
Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Havel"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergéhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

27,00€/13,50€

17,00€/8,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50 €

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit

11:35-12:30

11:40- 16:40

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Samstag, 4. Juni 2022

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brdsig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brésig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



Untergdhren

WOCHENFAHRPLAN

FUR DEN ZEITRAUM 30.05.2022 BIS 06.06.2022

Uhrzeit

11:35-12:30

11:40- 16:40

12:35-15:30

12:35-15:30

15:35-16:30

Sonntag, 5. Juni 2022

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

4-Seenfahrt nach Waren (Miiritz) | Dauer: 5 Stunden

2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow | Dauer: 3 Stunden

Romantikrundfahrt bis Plauer See | Dauer: 3 Stunden

3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See | Dauer: 1 Stunde

ey

Blau-Weisse-Flotte

Mehr Miirifz & Mehr Seen

Schiff

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Warsteiner"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brdsig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brésig"

ab Anleger Untergdhren

MS "Unkel Brasig"

ab Anleger Untergdhren

Erw/Kind (6-14 J.)

17,00€/8,50 €

30,00€/15,00€

17,00€/8,50 €

25,00€/12,50€

17,00€/8,50 €



