

## WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Montag, 30. Mai 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:35 - 15:30	6-Seenfahrt - Drehbrücke Malchow und Kanäle   Dauer: 4 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	35,00 € / 17,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €



# WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Dienstag, 31. Mai 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:20 - 16:45	4-Seenfahrt nach Plau am See   Dauer: ca. 5 Stunden   Landgang: ca. 1,5 Stunde	MS "Havel" ab Anleger Untergöhren	27,00 € / 13,50 €
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:35 - 15:30	6-Seenfahrt - Drehbrücke Malchow und Kanäle   Dauer: 4 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	35,00 € / 17,50 €
11:35 - 15:30	6-Seenfahrt - Drehbrücke Malchow und Kanäle   Dauer: 4 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	35,00 € / 17,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €



## WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Mittwoch, 1. Juni 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:20 - 16:45	4-Seenfahrt nach Plau am See   Dauer: ca. 5 Stunden   Landgang: ca. 1,5 Stunde	MS "Havel" ab Anleger Untergöhren	27,00 € / 13,50 €
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €



## WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Donnerstag, 2. Juni 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €



## WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Freitag, 3. Juni 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:20 - 16:45	4-Seenfahrt nach Plau am See   Dauer: ca. 5 Stunden   Landgang: ca. 1,5 Stunde	MS "Havel" ab Anleger Untergöhren	27,00 € / 13,50 €
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €



## WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Samstag, 4. Juni 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €



## WOCHENFAHRPLAN

Uhrzeit	Sonntag, 5. Juni 2022	Schiff	Erw/Kind (6-14 J.)
11:35 - 12:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
11:40 - 16:40	4-Seenfahrt nach Waren (Müritz)   Dauer: 5 Stunden	MS "Warsteiner" ab Anleger Untergöhren	30,00 € / 15,00 €
12:35 - 15:30	2-Seenfahrt zur Inselstadt Malchow   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €
12:35 - 15:30	Romantikrundfahrt bis Plauer See   Dauer: 3 Stunden	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	25,00 € / 12,50 €
15:35 - 16:30	3-Seen- Erlebnisrundfahrt bis Jabelschen See   Dauer: 1 Stunde	MS "Unkel Bräsig" ab Anleger Untergöhren	17,00 € / 8,50 €